

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-JATU-033A
Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

KSO:
Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:
ZŠ Ukrajinská

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Jiří Valenta

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				321 973,01
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	321 973,01	67 614,33
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	389 587,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-JATU-033A

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		321 973,01	389 587,34
003	Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)	161 390,66	195 282,70
A	vícepráce pavilon B	179 678,64	217 411,15
B	méněpráce pavilon B	-18 287,98	-22 128,46
004	Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)	53 809,69	65 109,72
A	vícepráce pavilon S	118 899,89	143 868,87
B	méněpráce pavilon S	-65 090,20	-78 759,14
005	Z.L.č.3 - změny pavilonu B+S - ZTI	38 318,25	46 365,08
006	Z.L.č.4 - elektroinstalace pavilon B	18 293,10	22 134,65
007	Z.L.č.5 - elektroinstalace pavilon S	21 322,00	25 799,62
008	Z.L.č.6 - Výměna stoupaček ÚT pavilon B	28 839,31	34 895,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)

Soupis:

A - vícepráce pavilon B

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

179 678,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	179 678,64	21,00%	37 732,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

217 411,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: 003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)

Soupis: **A - vícepráce pavilon B**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

179 678,64

HSV - Práce a dodávky HSV	159 416,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 342,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 045,71
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 406,95
998 - Přesun hmot	2 621,30
PSV - Práce a dodávky PSV	20 261,71
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	20 261,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
 Objekt: 003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)
 Soupis:

A - vícepráce pavilon B

Místo: Ostrava Poruba Datum: 12. 4. 2021
 Zadavatel: ZŠ Ukrajinská Projektant: Ing. Jiří Valenta
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 179 678,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 416,93	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				29 342,97	
1	K	342272235.PFX	Příčka z hladkých tvárcí Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	14,808	766,84	11 355,37	
	W		stěna mezi předsíní a wc muži					
	W		1,3*3,2*3		12,480			
	W		přízdívka pro umyvadla ve 3.NP (stěna sousedící s výlevkou)					
	W		1,94*1,2		2,328			
	W		Součet		14,808			
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	9,600	116,00	1 113,60	CS ÚRS 2021 02
	W		3,2*3		9,600			
	W		Součet		9,600			
3	K	725R1	WC kabiny HPL tl. 12 mm	m2	5,200	3 245,00	16 874,00	
	W		1,3*2*2		5,200			
	W		Součet		5,200			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				98 045,71	
4	K	612311100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	153,720	78,80	12 113,14	CS ÚRS 2021 01
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,160	236,00	6 173,76	CS ÚRS 2021 02
	W		stěna mezi předsíní a wc muži					
	W		1,3*3,2*3*2		24,960			
	W		0,125*3,2*3 "ostění"		1,200			
	W		Součet		26,160			
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,810	149,00	1 461,69	CS ÚRS 2021 02
	W		stěna mezi předsíní a wc muži					
	W		1,3*3,2*3*2		24,960			
	W		0,125*3,2*3 "ostění"		1,200			
	W		Mezisoučet		26,160			
	W		-1,3*2*3*2 "odečet plochy obkladu"		-15,600			
	W		-0,125*2*3		-0,750			
	W		Mezisoučet		-16,350			
	W		Součet		9,810			
8	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	58,320	121,00	7 056,72	CS ÚRS 2021 02
	W		drobné opravy stěn nad obkladem					
	W		58,32		58,320			
	W		Součet		58,320			
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (do 10mm)	m2	153,720	190,00	29 206,80	CS ÚRS 2021 01
10	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	461,160	64,40	29 698,70	CS ÚRS 2021 01
	W		153,72*3		461,160			
	W		Součet		461,160			
11	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	71,300	173,00	12 334,90	CS ÚRS 2021 01
	W		začištění ukončení obkladu					
	W		71,3		71,300			
	W		Součet		71,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 406,95	
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	18,744	109,00	2 043,10	CS ÚRS 2021 02
	W		stěna mezi předsíní a wc muži					
	W		2,39*3,2*3		22,944			
	W		-0,7*2*3 "odečet otvoru"		-4,200			
	W		Součet		18,744			
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,200	130,00	676,00	CS ÚRS 2021 02
	W		zástěna mezi pisoáry a kabinami					
	W		1,3*2*2		5,200			
	W		Součet		5,200			
14	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	58,320	10,90	635,69	CS ÚRS 2021 02
	W		drobné oklepání dutých míst nad obkladem pro opravy omítek					
	W		58,32		58,320			
	W		Součet		58,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	153,720	84,90	13 050,83	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz. pokládka obkladů					
	VV		153,72		153,720			
	VV		Součet		153,720			
16	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,117	212,00	2 356,80	
17	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	166,755	15,70	2 618,05	
	VV		11,117*15		166,755			
	VV		Součet		166,755			
18	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,117	290,00	3 223,93	
19	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	55,585	32,30	1 795,40	
	VV		11,117*5		55,585			
	VV		Součet		55,585			
20	K	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	11,117	120,50	1 339,60	
21	K	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	11,117	150,00	1 667,55	
	D	998	Přesun hmot				2 621,30	
22	K	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	8,654	302,90	2 621,30	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 261,71	
	D	771	Podlahy z dlaždic a obklady				20 261,71	
23	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	54,330	48,70	2 645,87	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz. montáž dlažby					
	VV		54,33		54,330			
	VV		Součet		54,330			
24	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa do tl 8 mm	m2	54,330	300,00	16 299,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		viz. montáž dlažby					
	VV		54,33		54,330			
	VV		Součet		54,330			
25	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	196,837	6,69	1 316,84	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)

Soupis:

B - méněpráce pavilon B

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-18 287,98
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-18 287,98	21,00%	-3 840,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-22 128,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: 003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)

Soupis: **B - méněpráce pavilon B**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-18 287,98
HSV - Práce a dodávky HSV	-18 287,98
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 740,94
998 - Přesun hmot	-547,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: 003 - Z.L.č.1 - změny pavilonu B (stavební část)
Soupis:

B - méněpráce pavilon B

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-18 287,98

D HSV Práce a dodávky HSV -18 287,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -17 740,94

1	K	602012161RT1	Omítka vápenosádrová ručně tloušťka vrstvy 15 mm	m2	-58,320	304,20	-17 740,94	
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------	--

W "odečet z SOD"

W -58,32 -58,320

W Součet -58,320

D 998 Přesun hmot -547,04

2	K	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	-1,806	302,90	-547,04	
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)

Soupis:

A - vícepráce pavilon S

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				118 899,89
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 899,89	21,00%	24 968,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	143 868,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: 004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)
Soupis: **A - vícepráce pavilon S**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

118 899,89

HSV - Práce a dodávky HSV	101 722,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 204,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	81 951,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 766,27
998 - Přesun hmot	1 799,83
PSV - Práce a dodávky PSV	17 177,19
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	10 980,76
781 - Obklady keramické	4 113,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 082,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
 Objekt: 004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)
 Soupis:

A - vícepráce pavilon S

Místo: Ostrava Poruba
 Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
 Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
 Projektant: Ing. Jiří Valenta
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

118 899,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 722,70	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 204,67	
1	K	342272235.PFX	Příčka z hladkých tváric Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	2,875	766,84	2 204,67	
	W		přízdívka pro umyvadla					
	W		1,5*1,25+0,8*1,25		2,875			
	W		Součet		2,875			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				81 951,93	
2	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	102,800	78,80	8 100,64	CS ÚRS 2021 01
	W		viz. pokládka obkladů					
	W		102,8		102,800			
	W		Součet		102,800			
4	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	96,490	121,00	11 675,29	CS ÚRS 2021 02
	W		drobné opravy stěn nad obkladem					
	W		96,49		96,490			
	W		Součet		96,490			
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně (do 10mm)	m2	102,800	190,00	19 532,00	CS ÚRS 2021 01
	W		viz. pokládka obkladů					
	W		102,8		102,800			
	W		Součet		102,800			
6	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	308,400	64,40	19 860,96	CS ÚRS 2021 01
	W		102,8*3		308,400			
	W		Součet		308,400			
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	64,900	173,00	11 227,70	CS ÚRS 2021 01
	W		začištění ukončení obkladu					
	W		64,9		64,900			
	W		Součet		64,900			
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2021 02
9	M	SLD.0028637.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 60/197, 210cm šířky 11-15cm	kus	6,000	1 225,89	7 355,34	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 766,27	
10	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	96,490	10,90	1 051,74	CS ÚRS 2021 02
	W		drobné oklepání dutých míst nad obkladem pro opravy omítek					
	W		96,49		96,490			
	W		Součet		96,490			
11	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	102,800	84,90	8 727,72	CS ÚRS 2021 01
	W		viz. pokládka obkladů					
	W		102,8		102,800			
	W		Součet		102,800			
12	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,115	212,00	1 084,38	
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,725	15,70	1 204,58	
	W		5,115*15		76,725			
	W		Součet		76,725			
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,115	290,00	1 483,35	
15	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,575	32,30	826,07	
	W		5,115*5		25,575			
	W		Součet		25,575			
16	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,155	120,50	621,18	
17	K	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	5,115	150,00	767,25	
D	998		Přesun hmot				1 799,83	
18	K	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	5,942	302,90	1 799,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 177,19	
D	771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 980,76	
24	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,170	48,70	1 128,38	CS ÚRS 2021 01
	W		viz. montáž dlažby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		23,17		23,170			
	W		Součet		23,170			
25	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa do tl 8 mm	m2	23,170	300,00	6 951,00	CS ÚRS 2021 01
	W		viz. montáž dlažby					
	W		23,17		23,170			
	W		Součet		23,170			
26	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,936	316,00	295,78	CS ÚRS 2021 01
	W		pod sprchový kout					
	W		1,17*0,8		0,936			
	W		Součet		0,936			
27	K	771591232	Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatační spáry	m	1,200	349,00	418,80	CS ÚRS 2021 01
	W		pro odtokový žlábek					
	W		0,6*2		1,200			
	W		Součet		1,200			
28	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	3,000	204,00	612,00	CS ÚRS 2021 01
29	K	771591264.SCS	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou KERDI	m	3,940	199,08	784,38	
	W		pod sprchový kout					
	W		1,17*2+0,8*2		3,940			
	W		Součet		3,940			
30	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	118,150	6,69	790,42	
D		781	Obklady keramické				4 113,93	
31	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,014	368,00	2 581,15	CS ÚRS 2021 01
	W		1,17*2,1*2		4,914			
	W		0,8*2,1*2		3,360			
	W		-0,8*2,1 "otvor"		-1,680			
	W		2,1*0,1*2		0,420			
	W		Součet		7,014			
32	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy koutové rohové	m	8,400	165,00	1 386,00	CS ÚRS 2021 01
	W		2,1*4		8,400			
	W		Součet		8,400			
33	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	39,671	3,70	146,78	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 082,50	
34	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,810	63,80	434,48	CS ÚRS 2021 02
	W		zárubně					
	W		0,25*(1,97*2+0,6)*6		6,810			
	W		Součet		6,810			
35	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,620	121,00	1 648,02	CS ÚRS 2021 02
	W		zárubně - dvojnásobný nátěr					
	W		6,81*2		13,620			
	W		Součet		13,620			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)

Soupis:

B - méněpráce pavilon S

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-65 090,20
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-65 090,20	21,00%	-13 668,94	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	-78 759,14
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: 004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)

Soupis: **B - méněpráce pavilon S**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-65 090,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 260,05
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-29 352,26
998 - Přesun hmot	-907,79
766 - Konstrukce truhlářské	-34 830,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

004 - Z.L.č.2 - změny pavilonu S (stavební část)

Soupis:

B - méněpráce pavilon S

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-65 090,20

D HSV Práce a dodávky HSV -30 260,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -29 352,26

1	K	602012161RT1	Omítka vápenosádrová ručně tlušťka vrstvy 15 mm	m2	-96,490	304,20	-29 352,26	
	W		odečet z SOD					
	W		-96,49		-96,490			
	W		Součet		-96,490			

D 998 Přesun hmot -907,79

2	K	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	-2,997	302,90	-907,79	
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------	--

D 766 Konstrukce truhlářské -34 830,15

4	K	61165440	Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 60x197 vč. mřížky	kus	-3,000	3 573,00	-10 719,00	
6	K	61181505	Zárubeň obložková š. 60 cm/stě. 6-17 cm	kus	-3,000	2 763,00	-8 289,00	
3	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	-3,000	650,00	-1 950,00	
5	K	766670011R00	Montáž obložkové zárubně	kus	-9,000	1 500,00	-13 500,00	
7	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-344,580	1,08	-372,15	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

005 - Z.L.č.3 - změny pavilonu B+S - ZTI

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				38 318,25
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	38 318,25	21,00%	8 046,83	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	46 365,08
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

005 - Z.L.č.3 - změny pavilonu B+S - ZTI

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	38 318,25
HSV - Práce a dodávky HSV	2 414,66
4 - Vodorovné konstrukce	1 380,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	820,00
997 - Přesun sutě	182,25
998 - Přesun hmot	32,41
722 - Vnitřní vodovod	28 560,17
725 - Zařizovací předměty	7 343,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

005 - Z.L.č.3 - změny pavilonu B+S - ZTI

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							38 318,25	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 414,66	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 380,00	
1	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				820,00	
2	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	410,00	820,00	CS ÚRS 2021 01
D	997		Přesun sutě				182,25	
3	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,180	212,00	38,16	
4	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,900	15,70	14,13	
	W		0,18*5		0,900			
	W		Součet		0,900			
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,180	290,00	52,20	
6	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,900	32,30	29,07	
	W		0,18*5		0,900			
7	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,180	120,50	21,69	
8	K	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,180	150,00	27,00	
D	998		Přesun hmot				32,41	
9	K	998011032R00	Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 12 m	t	0,107	302,90	32,41	
D	722		Vnitřní vodovod				28 560,17	
10	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	20,000	77,20	1 544,00	CS ÚRS 2021 01
	W		pavilon B - přívod do sociálek					
	W		10		10,000			
	W		pavilon S - přívod do sociálek					
	W		10		10,000			
	W		Součet		20,000			
11	K	722130916	Potrubí pozinkované závitové přefezání ocelové trubky do DN 50	kus	2,000	42,20	84,40	CS ÚRS 2021 01
12	K	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,000	595,00	1 190,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	723214135	Filtr DN 40 PN 16 uhlíková ocel s vypouštěcí zátkou	soubor	2,000	3 760,00	7 520,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	6,000	301,00	1 806,00	
	W		k nádržce výlevky					
	W		4*1,5		6,000			
	W		Součet		6,000			
15	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	20,000	537,00	10 740,00	CS ÚRS 2021 01
	W		pavilon B - přívod do sociálek					
	W		10		10,000			
	W		pavilon S - přívod do sociálek					
	W		10		10,000			
	W		Součet		20,000			
16	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	336,00	672,00	CS ÚRS 2021 01
17	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 13 mm DN do 63 mm	m	20,000	86,30	1 726,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	4,000	204,00	816,00	CS ÚRS 2021 01
	W		k nádržce výlevky					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
19	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 50	kus	2,000	268,00	536,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	79,20	158,40	CS ÚRS 2021 01
21	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	4,000	172,00	688,00	CS ÚRS 2021 01
	W		k nádržce výlevky					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
22	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	26,000	30,10	782,60	
23	K	998722201R00.1	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	282,634	1,05	296,77	
D	725		Zařizovací předměty				7 343,42	
24	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízko položený nebo vysokopoložený	soubor	4,000	1 830,00	7 320,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		pavilon B					
	W		2		2,000			
	W		Pavilon S					
	W		2		2,000			
	W		Součet		4,000			
25	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	73,200	0,32	23,42	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

006 - Z.L.č.4 - elektroinstalace pavilon B

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				18 293,10
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	18 293,10	21,00%	3 841,55	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	22 134,65
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ
Objekt: **006 - Z.L.č.4 - elektroinstalace pavilon B**

Místo: Ostrava Poruba
Zadavatel: ZŠ Ukrajinská
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2021
Projektant: Ing. Jiří Valenta
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	18 293,10
M21 - Elektromontáže	18 293,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

006 - Z.L.č.4 - elektroinstalace pavilon B

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 293,10

D	M21	Elektromontáže					18 293,10	
1	K	M21A1	Provedení nové kabeláže ke světlům v SDK	m	74,000	55,20	4 084,80	
	W		Kabel CYKY					
	W		vč. montáže					
	W		-14		-14,000			
	W		Mezisoučet "odečet z SOD"		-14,000			
	W		88		88,000			
	W		Mezisoučet "skutečnost"		88,000			
	W		Součet		74,000			
2	K	M21A3b	Čidlo pohybu 380st IP 20 vč. montáže	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	
	W		vč. montáže					
	W		7 "nová položka"		7,000			
	W		Součet		7,000			
3	K	M21A4	Montáž vypínačů	kus	-6,000	59,80	-358,80	
4	K	M21D3	elektroinstalace pro pisoáry	m	10,000	43,70	437,00	
	W		-20 "odečet z SOD"		-20,000			
	W		Mezisoučet		-20,000			
	W		30 "skutečnost"		30,000			
	W		Mezisoučet		30,000			
	W		Součet		10,000			
5	K	M21KB1	Napojení napájecího zdroje na rozvaděč	m	15,000	43,70	655,50	
	W		-10 "odečet z SOD"		-10,000			
	W		Mezisoučet		-10,000			
	W		15+10		25,000			
	W		Mezisoučet "skutečnost"		25,000			
	W		Součet		15,000			
6	K	M21KB2	Sekání drážek, prostupů - bez zapravení	kpl	1,000	2 740,00	2 740,00	
	W		1		1,000			
7	K	M21KB3	Lišta LV 40x40mm kopos bílá vč. montáže	m	16,000	44,00	704,00	
	W		16		16,000			
8	K	M21KB5	Zapravení drážek a prostupů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		1		1,000			
9	K	34535400	Strojek spínače 1pólového	kus	-6,000	88,55	-531,30	
10	K	34536490	Kryt spínače	kus	-6,000	34,50	-207,00	
11	K	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	-6,000	21,85	-131,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

007 - Z.L.č.5 - elektroinstalace pavilon S

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				21 322,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	21 322,00	21,00%	4 477,62	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	25 799,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

007 - Z.L.č.5 - elektroinstalace pavilon S

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 322,00

M21 - Elektromontáže

21 322,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

007 - Z.L.č.5 - elektroinstalace pavilon S

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 322,00

D	M21	Elektromontáže					21 322,00	
1	K	M21A1	Provedení nové kabeláže ke světlům v SDK	m	70,000	47,15	3 300,50	
	W		vč. montáže					
	W		70"nová položka"		70,000			
	W		Součet		70,000			
2	K	M21A3b	Čidlo pohybu 380st IP 20 vč. montáže	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	
	W		vč. montáže					
	W		8 "nová položka"		8,000			
	W		Součet		8,000			
3	K	M21A4	Montáž vypínačů	kus	-6,000	63,25	-379,50	
4	K	M21D3	elektroinstalace pro pisoáry	m	32,000	43,70	1 398,40	
	W		-10 "odečet z SOD"		-10,000			
	W		Mezisoučet		-10,000			
	W		skutečnost					
	W		26+16		42,000			
	W		Mezisoučet		42,000			
	W		Součet		32,000			
5	K	M21KB1	Napojení napájecího zdroje na rozvaděč	m	20,000	43,70	874,00	
	W		odečet z sod"					
	W		-5		-5,000			
	W		Mezisoučet		-5,000			
	W		skutečnost					
	W		15		15,000			
	W		10		10,000			
	W		Mezisoučet		25,000			
	W		Součet		20,000			
6	K	M21KB2	Sekání drážek, prostupů - bez zapravení	kpl	1,000	4 370,00	4 370,00	
	W		1		1,000			
7	K	M21KB3	Lišta LV 40x40mm kopos bílá vč. montáže	m	12,000	44,00	528,00	
	W		12		12,000			
8	K	M21KB5	Zapravení drážek a prostupů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	W		1		1,000			
9	K	34535400	Strojek spínače 1pólového	kus	-6,000	88,55	-531,30	
10	K	34536490	Kryt spínače	kus	-6,000	34,50	-207,00	
11	K	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky	kus	-6,000	21,85	-131,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

008 - Z.L.č.6 - Výměna stoupaček ÚT pavilon B

KSO:

Místo: Ostrava Poruba

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				28 839,31
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	28 839,31	21,00%	6 056,26	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v	CZK	34 895,57
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

008 - Z.L.č.6 - Výměna stoupaček ÚT pavilon B

Místo:

Ostrava Poruba

Datum:

12. 4. 2021

Zadavatel:

ZŠ Ukrajinská

Projektant:

Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 839,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 822,70

4 - Vodorovné konstrukce

326,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,00

PSV - Práce a dodávky PSV

27 016,61

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

18 705,05

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 311,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ

Objekt:

008 - Z.L.č.6 - Výměna stoupaček ÚT pavilon B

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 12. 4. 2021

Zadavatel: ZŠ Ukrajinská

Projektant: Ing. Jiří Valenta

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 839,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 822,70	
D	4		Vodorovné konstrukce				326,70	
1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech	m3	0,027	12 100,00	326,70	CS ÚRS 2021 02
	W		0,15*0,15*0,15*8			0,027		
	W		Součet			0,027		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 496,00	
2	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	187,00	1 496,00	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 016,61	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				18 705,05	
3	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	37,200	47,10	1 752,12	CS ÚRS 2021 02
4	K	733223301.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 15x1 mm	m	22,000	383,66	8 440,52	
5	K	733223302.VGA	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm	m	15,200	448,15	6 811,88	
	W		4*3,8			15,200		
	W		Součet			15,200		
6	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	37,200	22,00	818,40	CS ÚRS 2021 02
	W		22+15,2			37,200		
	W		Součet			37,200		
7	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v přes 6 do 24 m	t	0,094	2 340,00	219,96	CS ÚRS 2021 02
8	K	998733203	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	%	180,429	3,67	662,17	CS ÚRS 2021 02
D	734		Ústřední vytápění - armatury				8 311,56	
9	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	22,000	90,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 02
	W		12+4+2+4			22,000		
	W		Součet			22,000		
10	M	55261480	kus přechodový vnější pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 15x1/2"	kus	12,000	334,00	4 008,00	CS ÚRS 2021 02
11	M	55261481	kus přechodový vnější pro silnostěnnou ocel lisovací spoj rozvod plynu DN 20x3/4"	kus	4,000	371,00	1 484,00	CS ÚRS 2021 02
12	M	VGA.291952	Viega Profipress Profipress-T-kus - měď, lisovací přípoje, d1: 15; d2: 15; d3: 15, těsnící prvky EPDM	kus	2,000	109,31	218,62	
13	M	VGA.291891	Viega Profipress Profipress-T-kus - měď, lisovací přípoje, d1: 18; d2: 18; d3: 18, těsnící prvky EPDM	kus	4,000	149,02	596,08	
14	K	998734203	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	%	82,867	0,30	24,86	CS ÚRS 2021 02